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Kamp-program for alle hold 
Kamp-program i oktober 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
7/10-2023 12:30 Ravnsborg¬hallen Serie 1 Køge Team Vejleå 1 
7/10-2023 15:00 Asnæs Hallerne 4-6 Serie 3 Asnæs 2 Team Vejleå 2 
28/10-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Næstved-Herlufsholm 2 
28/10-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Taastrup BC 
28/10-2023 9:00 Gibskovhallen U13-3300 Team Vejleå 2 Frederikssund 1 
28/10-2023 10:30 Gibskovhallen U13-3300 Rudersdal 3 Team Vejleå 2 
28/10-2023 10:00 Lindelundshallen U15-3800 Team Vejleå 3 Bagsværd 1 
28/10-2023 11:30 Lindelundshallen U15-3800 Taastrup BC Team Vejleå 3 
29/10-2023 12:15 Karlslunde Idrætscenter hal 3 U17/19-6600 Karlslunde 1 Team Vejleå 1 
29/10-2023 13:30 Karlslunde Idrætscenter hal 3 U17/19-6600 Team Vejleå 1 Stubbekøbing 1 
29/10-2023 10:00 Arena Næstved, hal 2 1-6 U15-4800 Næstved-Herlufsholm 1 Team Vejleå 1 
29/10-2023 11:30 Arena Næstved, hal 2 1-6 U15-4800 Team Vejleå 1 Sorø/Slagelse 1 

  



Kamp-program i november 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 

12/11-2023 14:15 Lundtoftehallen 4-6 U13-3300 Roskilde Badminton 5 Team Vejleå 1 
12/11-2023 15:30 Lundtoftehallen 4-6 U13-3300 Team Vejleå 1 Lundtofte 1 
18/11-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Solrød Strand 6 
18/11-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Jernløse 3 
18/11-2023 10:15 BBK-Hallen 1-4 U15-4200 Solrød Strand 4 Team Vejleå 2 
18/11-2023 11:30 BBK-Hallen 1-4 U15-4200 Team Vejleå 2 Birkerød BK13 3 
18/11-2023 12:30 Stenvadhallen U13-3300 Virum 2 Team Vejleå 2 
18/11-2023 13:45 Stenvadhallen U13-3300 Team Vejleå 2 Farum 1 
19/11-2023 10:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-6600 Team Vejleå 1 Holbæk 2 
19/11-2023 12:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-6600 Ringsted 1 Team Vejleå 1 
19/11-2023 12:30 Vest hallen U17/19-4800 Nordrup-Farendløse 1 Team Vejleå 2 
19/11-2023 14:00 Vest hallen U17/19-4800 Team Vejleå 2 Nordbyens Badmintonklub 1 
19/11-2023 10:45 Krøyersvej U17/19-4200 Rødovre 1 Team Vejleå 3 
19/11-2023 12:30 Krøyersvej U17/19-4200 Team Vejleå 3 Skovshoved 
19/11-2023 10:00 Ravnsborghallen 7-10 U15-4800 Vindinge 1 Team Vejleå 1 
19/11-2023 11:00 Ravnsborghallen 7-10 U15-4800 Team Vejleå 1 Køge 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kamp-program i december 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
9/12-2023 15:00 Greve Idræts Center Hal 2 Serie 1 Greve 6 Team Vejleå 1 
9/12-2023 15:00 Greve Idræts Center Hal 2 Serie 3 Greve 7 Team Vejleå 2 
9/12-2023 15:00 Lejre-hallen 4-6 U17/19-4200 Ringsted 2 Team Vejleå 3 
9/12-2023 16:30 Lejre-hallen 4-6 U17/19-4200 Team Vejleå 3 Lejre 1 
9/12-2023 10:00 Lindelundshallen U15-3800 Brøndby BK 2 Team Vejleå 3 
10/12-2023 11:00 Ringsted hallerne 3-5 U17/19-6600 Stubbekøbing 1 Team Vejleå 1 
10/12-2023 13:00 Ringsted hallerne 3-5 U17/19-6600 Team Vejleå 1 Ringsted 1 
10/12-2023 11:00 Vallekilde-Hørve idrætscenter U17/19-4800 Vallekilde-Hørve 1 Team Vejleå 2 
10/12-2023 12:45 Ølstykke Badmintonhal U15-4200 Værløse 6 Team Vejleå 2 
10/12-2023 14:00 Ølstykke Badmintonhal U15-4200 Team Vejleå 2 Ølstykke 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kamp-program i januar 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 

10/1-2024 19:00 Odsherreds Gymnasium Serie 1 Asnæs Team Vejleå 1 
13/1-2024 15:30 Gribskovhallen 4-6 Serie 3 Team GSG 3 Team Vejleå 2 
14/1-2024 11:45 Kirke Hyllinge-hallen U17/19-6600 Holbæk 2 Team Vejleå 1 
14/1-2024 13:15 Kirke Hyllinge-hallen U17/19-6600 Team Vejleå 1 Kirke Hyllinge-Skibby 1 
14/1-2024 14:30 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-4800 Team Vejleå 2 Ballerup BC58 1 
14/1-2024 16:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-4800 Skovlunde 1 Team Vejleå 2 
14/1-2024 10:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4800 Team Vejleå 1 Kirke Hyllinge 1 
14/1-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4800 Nordbyens Badmintonklub 1 Team Vejleå 1 
14/1-2024 11:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Team Vejleå 2 Slangerup/Frederiksværk 1 
14/1-2024 10:00 Taastrup Idrætscenter hal B U13-3300 Team Vejleå 1 Virum 3 
14/1-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal B U13-3300 Greve 1 Team Vejleå 1 

  



Kamp-program i februar 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 

3/2-2024 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Jernløse 
3/2-2024 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Nivå-Kokkedal 4 
3/2-2024 11:00 Lindelundshallen U15-4200 Vallensbæk 1 Team Vejleå 2 
3/2-2024 10:00 Glostruphallerne U15-3800 Glostrup 2 Team Vejleå 3 
3/2-2024 12:40 Glostruphallerne U15-3800 Team Vejleå 3 Køge 2 
4/2-2024 13:45 Karlslunde Idrætscenter hal 2 U17/19-6600 Kirke Hyllinge-Skibby 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 15:00 Karlslunde Idrætscenter hal 2 U17/19-6600 Team Vejleå 1 Karlslunde 1 
4/2-2024 12:30 Ringsted hallerne U15-4800 Ringsted 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 11:30 Ringsted hallerne U15-4800 Team Vejleå 1 Roskilde Badminton 3 
4/2-2024 15:00 UCC Hallen U13-3300 Brøndby BK 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 16:00 UCC Hallen U13-3300 Team Vejleå 1 Skovlunde 1 
4/2-2024 9:30 Taastrup Idrætscenter hal A U13-3300 Team Vejleå 2 Lillerød 3 
4/2-2024 10:45 Taastrup Idrætscenter hal A U13-3300 Humlebæk 3 Team Vejleå 2 
24/2-2024 14:00 Herlufsholm Idrætcenter Serie 1 Næstved-Herlufholm 2 Team Vejleå 1 
25/2-2024 15:00 Jernløse-hallen Serie 3 Jernløse 3 Team Vejleå 2 
27/2-2024 17:30 Lindelundshallen U15-4200 Team Vejleå 2 Brøndby BK 1 

  



Kamp-program i marts 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 

9/3-2024 13:00 Skibby Idrætshal Serie 1 Kirke Hyllinge – Skibby 2 Team Vejleå 1 
9/3-2024 14:00 Hedehushallern Serie 3 Taastrup BC 2 Team Vejleå 2 
9/3-2024 14:00 Ravnsborg-hallen 7-10 U13-3300 Vallensbæk 2 Team Vejleå 1 
9/3-2024 15:00 Ravnsborg-hallen 7-10 U13-3300 Team Vejleå 1 Køge 1 
9/3-2024 10:00 Skovbrynet skole boldhal U17/19-4800 Bagsværd 2 Team Vejleå 2 
9/3-2024 11:30 Skovbrynet skole boldhal U17/19-4800 Team Vejleå 2 Herlev/Hjorten 7 
10/3-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Team Vejleå 2 Herlev/Hjorten 1 
10/3-2024 16:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Stenløse 1 Team Vejleå 2 
10/3-2024 13:00 Hillerød Badmintonklub U13-3300 Græsted 1 Team Vejleå 2 
10/3-2024 14:00 Hillerød Badmintonklub U13-3300 Team Vejleå 2 Hillerød 2 
23/3-2024  Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Køge 

  



Kamp-program for hjemmekampe 
 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
28/10-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Næstved-Herlufsholm 2 
28/10-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Taastrup BC 
18/11-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Solrød Strand 6 
18/11-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Jernløse 3 
19/11-2023 10:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-6600 Team Vejleå 1 Holbæk 2 
19/11-2023 12:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-6600 Ringsted 1 Team Vejleå 1 
14/1-2024 14:30 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-4800 Team Vejleå 2 Ballerup BC58 1 
14/1-2024 16:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-4800 Skovlunde 1 Team Vejleå 2 
14/1-2024 10:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4800 Team Vejleå 1 Kirke Hyllinge 1 
14/1-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4800 Nordbyens Badmintonklub 1 Team Vejleå 1 
14/1-2024 11:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Team Vejleå 2 Slangerup/Frederiksværk 1 
14/1-2024 10:00 Taastrup Idrætscenter hal B U13-3300 Team Vejleå 1 Virum 3 
14/1-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal B U13-3300 Greve 1 Team Vejleå 1 
3/2-2024 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Jernløse 
3/2-2024 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Nivå-Kokkedal 4 
4/2-2024 9:30 Taastrup Idrætscenter hal A U13-3300 Team Vejleå 2 Lillerød 3 
4/2-2024 10:45 Taastrup Idrætscenter hal A U13-3300 Humlebæk 3 Team Vejleå 2 
10/3-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Team Vejleå 2 Herlev/Hjorten 1 
10/3-2024 16:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Stenløse 1 Team Vejleå 2 
23/3-2024  Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Køge 

 
 
 



Kamp-program for hvert hold 
 
Senior serie 1 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
23/9-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 SKB Nyråd 
7/10-2023 12:30 Ravnsborg¬hallen Serie 1 Køge Team Vejleå 1 
28/10-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Næstved-Herlufsholm 2 
18/11-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Solrød Strand 6 
9/12-2023 15:00 Greve Idræts Center Hal 2 Serie 1 Greve 6 Team Vejleå 1 
10/1-2024 19:00 Odsherreds Gymnasium Serie 1 Asnæs Team Vejleå 1 
3/2-2024 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Jernløse 
24/2-2024 14:00 Herlufsholm Idrætcenter Serie 1 Næstved-Herlufholm 2 Team Vejleå 1 
9/3-2024 13:00 Skibby Idrætshal Serie 1 Kirke Hyllinge – Skibby 2 Team Vejleå 1 
23/3-2024  Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 1 Team Vejleå 1 Køge 

 
Senior serie 3 – pulje 2 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
23/9-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Skovlunde 2 
7/10-2023 15:00 Asnæs Hallerne 4-6 Serie 3 Asnæs 2 Team Vejleå 2 
28/10-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Taastrup BC 
18/11-2023 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Jernløse 3 
9/12-2023 15:00 Greve Idræts Center Hal 2 Serie 3 Greve 7 Team Vejleå 2 
13/1-2024 15:30 Gribskovhallen 4-6 Serie 3 Team GSG 3 Team Vejleå 2 
3/2-2024 13:00 Taastrup Idræt Center, Hal A Serie 3 Team Vejleå 2 Nivå-Kokkedal 4 
25/2-2024 15:00 Jernløse-hallen Serie 3 Jernløse 3 Team Vejleå 2 
9/3-2024 14:00 Hedehushallern Serie 3 Taastrup BC 2 Team Vejleå 2 

 
 



Ungdom U17/19-6600 (4 spillere) – pulje 1 
Dato Tid Spillested Hold Kamp 
29/10-2023 12:15 Karlslunde Idrætscenter hal 3 U17/19-6600 Karlslunde 1 Team Vejleå 1 
29/10-2023 13:30 Karlslunde Idrætscenter hal 3 U17/19-6600 Team Vejleå 1 Stubbekøbing 1 
19/11-2023 10:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-6600 Team Vejleå 1 Holbæk 2 
19/11-2023 12:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-6600 Ringsted 1 Team Vejleå 1 
10/12-2023 11:00 Ringsted hallerne 3-5 U17/19-6600 Stubbekøbing 1 Team Vejleå 1 
10/12-2023 13:00 Ringsted hallerne 3-5 U17/19-6600 Team Vejleå 1 Ringsted 1 
14/1-2024 11:45 Kirke Hyllinge-hallen U17/19-6600 Holbæk 2 Team Vejleå 1 
14/1-2024 13:15 Kirke Hyllinge-hallen U17/19-6600 Team Vejleå 1 Kirke Hyllinge-Skibby 1 
4/2-2024 13:45 Karlslunde Idrætscenter hal 2 U17/19-6600 Kirke Hyllinge-Skibby 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 15:00 Karlslunde Idrætscenter hal 2 U17/19-6600 Team Vejleå 1 Karlslunde 1 

 
Ungdom U17/19-4800 (4 spillere) 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
19/11-2023 12:30 Vest hallen U17/19-4800 Nordrup-Farendløse 1 Team Vejleå 2 
19/11-2023 14:00 Vest hallen U17/19-4800 Team Vejleå 2 Nordbyens Badmintonklub 1 
10/12-2023 11:00 Vallekilde-Hørve idrætscenter U17/19-4800 Vallekilde-Hørve 1 Team Vejleå 2 
14/1-2024 14:30 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-4800 Team Vejleå 2 Ballerup BC58 1 
14/1-2024 16:00 Taastrup Idrætscenter hal A U17/19-4800 Skovlunde 1 Team Vejleå 2 
9/3-2024 10:00 Skovbrynet skole boldhal U17/19-4800 Bagsværd 2 Team Vejleå 2 
9/3-2024 11:30 Skovbrynet skole boldhal U17/19-4800 Team Vejleå 2 Herlev/Hjorten 7 

 
 
 
 
 
Ungdom U17/19-4200 (4 spillere) - Trukket 
 
 



Ungdom U15-4800 (4 spillere) 
Dato Tid Spillested Hold Kamp 
29/10-2023 10:00 Arena Næstved, hal 2 1-6 U15-4800 Næstved-Herlufsholm 1 Team Vejleå 1 
29/10-2023 11:30 Arena Næstved, hal 2 1-6 U15-4800 Team Vejleå 1 Sorø/Slagelse 1 
19/11-2023 10:00 Ravnsborghallen 7-10 U15-4800 Vindinge 1 Team Vejleå 1 
19/11-2023 11:00 Ravnsborghallen 7-10 U15-4800 Team Vejleå 1 Køge 1 
14/1-2024 10:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4800 Team Vejleå 1 Kirke Hyllinge 1 
14/1-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4800 Nordbyens Badmintonklub 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 12:30 Ringsted hallerne U15-4800 Ringsted 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 11:30 Ringsted hallerne U15-4800 Team Vejleå 1 Roskilde Badminton 3 

 
Ungdom U15-4200 (4 spillere) 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
18/11-2023 10:15 BBK-Hallen 1-4 U15-4200 Solrød Strand 4 Team Vejleå 2 
18/11-2023 11:30 BBK-Hallen 1-4 U15-4200 Team Vejleå 2 Birkerød BK13 3 
10/12-2023 12:45 Ølstykke Badmintonhal U15-4200 Værløse 6 Team Vejleå 2 
10/12-2023 14:00 Ølstykke Badmintonhal U15-4200 Team Vejleå 2 Ølstykke 2 
14/1-2024 11:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Team Vejleå 2 Slangerup/Frederiksværk 1 
3/2-2024 11:00 Lindelundshallen U15-4200 Vallensbæk 1 Team Vejleå 2 
27/2-2024 17:30 Lindelundshallen U15-4200 Team Vejleå 2 Brøndby BK 1 
10/3-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Team Vejleå 2 Herlev/Hjorten 1 
10/3-2024 16:00 Taastrup Idrætscenter hal A U15-4200 Stenløse 1 Team Vejleå 2 



 
 
 
 
 
Ungdom U13-3300 (4 spillere) 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 
12/11-2023 14:15 Lundtoftehallen 4-6 U13-3300 Roskilde Badminton 5 Team Vejleå 1 
12/11-2023 15:30 Lundtoftehallen 4-6 U13-3300 Team Vejleå 1 Lundtofte 1 
14/1-2024 10:00 Taastrup Idrætscenter hal B U13-3300 Team Vejleå 1 Virum 3 
14/1-2024 13:00 Taastrup Idrætscenter hal B U13-3300 Greve 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 15:00 UCC Hallen U13-3300 Brøndby BK 1 Team Vejleå 1 
4/2-2024 16:00 UCC Hallen U13-3300 Team Vejleå 1 Skovlunde 1 
9/3-2024 14:00 Ravnsborg-hallen 7-10 U13-3300 Vallensbæk 2 Team Vejleå 1 
9/3-2024 15:00 Ravnsborg-hallen 7-10 U13-3300 Team Vejleå 1 Køge 1 

 
 
Ungdom U13-3300 (4 spillere) 

Dato Tid Spillested Hold Kamp 

28/10-2023 9:00 Gibskovhallen U13-3300 Team Vejleå 2 Frederikssund 1 
28/10-2023 10:30 Gibskovhallen U13-3300 Rudersdal 3 Team Vejleå 2 
18/11-2023 12:30 Stenvadhallen U13-3300 Virum 2 Team Vejleå 2 
18/11-2023 13:45 Stenvadhallen U13-3300 Team Vejleå 2 Farum 1 
4/2-2024 9:30 Taastrup Idrætscenter hal A U13-3300 Team Vejleå 2 Lillerød 3 
4/2-2024 10:45 Taastrup Idrætscenter hal A U13-3300 Humlebæk 3 Team Vejleå 2 
10/3-2024 13:00 Hillerød Badmintonklub U13-3300 Græsted 1 Team Vejleå 2 
10/3-2024 14:00 Hillerød Badmintonklub U13-3300 Team Vejleå 2 Hillerød 2 

 
 


